
Woche    30 33

Datum 21.07.-25.07.25
Informationen für 

KW 31 und 32
11.08.-15.08.25

Verkaufsplätze

Beton AG Etzel + Linth, Pfäffikon SZ

Beton AG Etzel + Linth, Werk Grynau, Uznach

Beton Willikon AG, Oetwil am See

Kieswerk Mettlen, Eschenbach

Kieswerk Grynau, Uznach
reduzierter Betrieb und 

Revision, Materialbezug 

möglich

Kieswerk Sonnenfeld, Ermenswil

Aushub Deponie (Kleinmengen müssen mind. 24 Std. 

vorher bei der Dispo angemeldet werden)

Grosse Mengen               

2 Wochen vor 

Betriebsferien melden

Alle Betonlieferungen ab Aushilfslieferwerk erhalten Sie zu den gleichen Konditionen!

Vorbestellungen 24 Std. im Voraus während den Betriebsferien sind zwingend, da unser Lastwagenfuhrpark ferienhalber stark reduziert ist!

Die Zentraldisposition in Schmerikon bleibt während den Betriebsferien geöffnet (Tel. 055 286 14 40)

                       Schreiben Sie uns Ihre Bestellung per WhatsApp / Tel. 079 614 66 22 (Servicenummer für Textnachrichten oder Fotos)
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Beton AG Etzel + Linth, Pfäffikon SZ

Aushilfs-Lieferwerk
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28.07-01.08.25

Beton AG Etzel + Linth, Pfäffikon SZ

A
b

 M
o

n
ta

g
 1

1
.0

8
.2

0
2

5
, 

 0
7

.0
0

 U
h

r 
w

ie
d

e
r 

g
e

ö
ff

n
e

t

1
. 

A
u

g
u

st
 2

0
2

5
 (

N
a

ti
o

n
a

lf
e

ie
rt

a
g

) 
g

e
sc

h
lo

ss
e

n

offen

Revision

offen

Ferien

Öffnungszeiten Beton- und Kieswerke Sommer 2025

31 32

04.08.-08.08.25

Schmerikon, 03.06.2025  DD/sh
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